АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

28.04.2023                                                                                                                                            № 2/14
г.Кедровый

О темпе роста заработной платы в 2022 году в муниципальных учреждениях на территории муниципального образования «Город Кедровый» по отношению к 2021 году

Заслушав Михайлову Н.Н., заместителя руководителя отдела финансов и экономики, комиссия

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
Принять информацию о темпе роста заработной платы в 2022 году в муниципальных учреждениях на территории муниципального образования «Город Кедровый» по отношению к 2021 году к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева